**114** laberinthis *GCD*: laberīentheis *R*: laberinthis *O*

sed quid ego a primo digressus carmine plura  
 commemorem, ut linquens genitoris filia uultum,  
 ut consanguineae complexum, ut denique matris,  
 quae misera in nata deperdita lamentata est,  
 omnibus his Thesei dulcem praeoptarit amorem: 120  
 aut ut uecta ratis spumosa ad litora Diae,  
 aut ut eam deuincta lumina somno  
 liquerit immemori discedens pectore coniunx?

**116** a primo *a*: cum primo  $\Omega$ : in primo *h et Carpenteractensis fortasse recte* digressus *Baehrens*

**119** ingnata *GO*: ignata *RVenBLA*<sup>1</sup> *ACD* lamentata est *Conington* (-tur *Buecheler*): l(a)eta  $\Omega$ : laetabatur *Lachm.*: luctabatur *Rossbach*: lentabatur *h.e.* morabatur *ego*: miseram gnatam d. lamentatast *Fleischer*

**120** praeoptarit *Statius*: portaret  $\Omega$ : praeoptaret *marg. Santeniani* **121** ut *om. O* necta *GO*

**122** deuincta  $\Omega$ , *etiam R* antequam mutatus erat: deuicta *Santenianus et p: fort.* deuincta tenentem *uel* tenet dum; *cf. Cul. 188. Supplerunt* placito *uel* dulci *uel* tristi *Itali*, molli *Baehrens*, leni *Palmer. In cod. Carpenteractensi* deuicta lumina somno *sic scriptum inueni* **123** in memori al. nemori *G*

saepe illam perhibent ardenti corde furentem  
 clarisonas imo fudisse e pectore uoces, 125  
 ac tum praeruptos tristem conscendere montes,

unde aciem in pelagi uastos protenderet aestus,  
tum tremuli salis aduersas procurrere in undas  
mollia nudatae tollentem tegmina surae,  
atque haec extremis maestam dixisse querellis, 130  
frigidulos udo singultus ore cientem.

'sicine me patriis auectam, perfide, ab aris,  
perfide, deserto liquisti in litore, Theseu?  
sicine discedens neglecto numine diuum,  
immemor a deuota domum periuria portas? 135

**125** e Ω: ex *O* **126** actum *RO et nunc G*: quid prius fuerit non dispexi tristem ap: tristes (-is A) Ω

**127** in *om.* Ω: add. a pret. *GOD, non RVen* **130** querellis a: querelis *GORVen*

**132 et 134** siccine Ω auertam al. auectam *Ven*: auertam *O, Laur. 33.12, marg. R*: num auersam *h.e.*  
abreptam? aris Ω: oris *hp, Lachm.* **133** in *om.* *O*

**134** discendens *G* **135** immemor *ORVen*: inm. *G* a *Luc. Mueller*: ah *GD et R corr.*: ha *O*: ab *BLA<sup>1</sup>AC*: ad  
al. ab *Ven*

nullane res potuit crudelis flectere mentis  
consilium? tibi nulla fuit clementia praesto,  
immite ut nostri uellet miserescere pectus?  
at non haec quondam nobis promissa dedisti  
uoce: mihi non haec miserae sperare iubebas, 140  
sed conubia laeta, sed optatos hymenaeos,  
quae cuncta aerei discernunt irrita uenti.